Российская Федерация

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОКУЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2018 № 55/7-4
г.Окуловка
О возложении полномочий окружной избирательной комиссии на Территориальную избирательную комиссию Окуловского района по дополнительным выборам депутатов Совета депутатов Кулотнского городского поселения по пятимандатному избирательному округу № 1, назначенных на 09.09.2018 года
В соответствии с ч ч.1 ст.25 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч.1 ст.16 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», Территориальная избирательная комиссия Окуловского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутатов Совета депутатов Кулотинского городского поселения по пятимандатному избирательному округу № 1 на Территориальную избирательную комиссию Окуловского района.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Окуловский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                       Н.В. Микулевич

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                       М.В. Иванова